
lliewidadlacicnalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 29 de abril de 2008

Expediente Nº 19.050/06

Res. D.Nº 114/08

VI STO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

La Resolución CS Nº 089/07, mediante la cual se designó al Prof. Eusebio Atanasio
Méndez como Profesor Regular en la Categoría de Adjunto con Dedicación Simple para la
asignatura Elementos de Computación - Carrera de Computador Universitario (Plan 1997) de
Sede Regional Orán, bajo dependencia académica de la Facultadde Ciencias Exactas, a partir de
la efectiva toma de posesión de funciones;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 135 de las presentes actuaciones, la Dirección de la Sede Regional Orán
informa que el Prof. Méndez tomó posesión del cargo de Profesor con Dedicación Simple a
partir del 23 de abril de 2.007;

Que corresponde en consecuencia tener por asumida esas funciones, desde la citada
fecha;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o
ARTÍCULO 1º: Dejar establecido que, en función de la Resolución CS Nº 089/07 y en un todo
de acuerdo a lo informado por la Dirección de la Sede Regional Orán, el Prof . Eusebio
Atanasio MÉNDEZ asuma las funciones propias del cargo de PROFESOR REGULAR en la
categoría de ADJUNTO con Dedicación SIMPLE para la asignatura ."Elementos de
Computación" - Carrera de Computador Universitario (Plan 1997) de SEDE REGIONAL
ORÁN, a partir del 23 de abril de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy por término de cinco (5) años.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Prof. Méndez, remítase copia a la Dirección de la Sede
Regional Orán y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

,Q_~
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA.S

Dr. IDO YAZLLE
EMICO

FACUI :NCIAS EXACTAS

en


